Заключение

по проекту планировки и проекта межевания территории д. Залесная

Краснослудского сельского поселения Добрянского муниципального района

23 января 2018 года.

Инициатор публичных слушаний: глава Добрянского муниципального района

(Постановление главы Добрянского муниципального района от 14.12.2017 № 20

«О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории д. Залесная

Краснослудского сельского поселения Добрянского муниципального района

Пермского края».

Тема публичных слушаний: Рассмотрение проекта планировки и проекта межевания

территории д.Залесна Краснослудского сельского поселения Добрянского

муниципального района Пермского края.

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний по Проекту

планировки и проекту межевания д.Залесная Краснослудского сельского поселения,

было опубликовано:

- в газете «Камские зори» от 19 декабря 2017г. № 51 (11324).

- на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района

19.декабря 2017г.

- на стенде здания администрации Краснослудского с.п.

- в местах массового скопления граждан (на стендах магазинов).

Место и время проведения публичных слушаний:

д.Залесная, пер. Советский, д.3 (здание администрации). 23.01.2018 в 18.00ч по

местному времени.

В публичных слушаниях приняли участие 0 человек.

Письменные замечания и предложения по теме публичных слушаний не

поступили.

Организационным комитетом публичных слушаний подготовлен протокол

публичных слушаний от 23.01.2018года.

Рассмотрев представленные материалы по итогам публичных слушаний,

организационный комитет РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Протокол публичных слушаний и Заключение о результатах публичных

слушаний по проекту планировки и проект межевания территории направить главе

администрации Добрянского муниципального района для принятия решения об

утверждении документации по планировке территории.

3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по

утверждению проекта планировки и проекта межевания в источнике официального

опубликования, в соответствии с требованиями действующего законодательства, а

так же на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района в

сети «Интернет».

Председатель                                                                          Степанова Е.М.

Секретарь                                                                                Зудина И.А.